

Sofya 14 (Radyo) — Burada son suikast münasebetile yapılan araştırmalar neticesinde 3 bin kişi tevkif edilmiştir. Bunlardan iki bin kişi tahliye edilmiştir. Bin kişi vilyetlere teb'it edilecektir.

Sahibi ve Umum Neşriyatı Müdürü	Cumartesi
FUAD AKBAŞ	15
İdare yeri	1 ci TEŞRİN
Yeni Mersin Basımevi - Mersin	1938
Sayısı 5 kuruş	Yılı: Sayı
Telefon No. 82	11 3118

Büyük Ziraat Kongresi

Ankarada 2 ikinci teşrinde Başvekilimizin bir nutkile açılacak

İstenilen raporlar merkeze gelmektedir

Ankara. — Ticaret Odaları ve ziraat odaları tarafından Ankarada önümüzdeki ayın ikisinde toplanacak olan büyük ziraat kongresi için hazırlanan raporlar gönderilmektedir.

Diğer taraftan kongreye davet edilen her ziraat mütehassısı ile ziraat maddeler üzerinde iş yapan kimseler de kendi ihtisas ve iş mevzuları üzerinde noktalarlarını birer raporla kongreye bildirmektedirler. Bu raporlar birer tez mahiyetini arz etmektedir. Şimdiye kadar memleketimizde ziraate ortaya konulmuş mühim iddialar ve eserler de kongreye arz olunmaktadır. Ayrıca her istihlal ve ihraç maddelerimiz ile büyük ziraat prog-



Başvekil B. Celâl Bayar

ramı ve sulama işleri hakkında birer broşür tanzim edilerek

kongreye arz edilmek üzere hazırlanmıştır.

Büyük ziraat kongresi, Cumhuriyetimizin on beşinci yıldönümünde Ankarada misli şimdiye kadar görülmemiş bir köylü toplantısına vesile verecektir. Cumhuriyet bayramındaki merasime iştirak edecek bu köylü mümessilleri kendi öz işlerinin görüşüleceği kongrede bulunacaklardır.

Daha geçen sene toplanması mukarrer iken tehir edilen ziraat kongresi için etrafla hazırlanmış bulunmaktadır. Bu kongre ile bütün ana hatları tebarüz etmiş olacak büyük ziraat programının hemen tatbikatına girişilecektir.

Kongreye Başvekilimiz Celâl Bayarın bir nutkile açacağı anlaşılmaktadır.

Japon Başvekili

Hariciye Nazırlarını ve mümessilleri kabul etti

Tokyo 14 (Radyo) Japon başvekili Hokona, hariciye nazırı sıfatıyla bir bir ardına Fransa, İngiltere, Amerika elçileriyle Belçika ve diğer ecnebi mümessillerini kabul etmiştir.

Südet mıntakasındaki Enternasyonal komisyon vazifesini ikmal etti

Berlin 14 (Radyo) Südet mıntakasındaki bulunan enternasyonal komisyon Almanyaya geçen Südet mıntakası etrafındaki etkilerini ikmal etmiştir.

Komisyon pelebisite lüzum kalmadığına karar vermiştir.

Münih anlaşması mucibince tabiiyet bahsinde hakkı hıyar için Alman ve Çeklerden müteşkil bir komisyon teşkil edilecektir.

İtalyan gönüllüleri İspanyadan ayrıldılar

Roma 14 (Radyo) İspanyadaki İtalyan gönüllüleri Napoliye dönmek üzere dün öğleden sonra Kadiksten vapura bindirilmişler ve İspanyadan ayrılmışlardır.

İngiltere - İtalya müzakeratı Roma büyük elçisi hariciye nazırını tekrar ziyaret etti

Roma 14 (Radyo) İngilterenin Roma büyük elçisi Pört İtalya hariciye nazırını Kont Ciano ile görüşmüştür. Bu görüşmeler esnasında elçinin Londranın cevabını İtalya hükümetine bildirdiği tahmin edilmektedir. Yaşında yeniden bir görüşme yapılacağı söylenmektedir.

İngiliz ve İtalyan gazetele rinin birbirlerine müteakabil hücumlarına rağmen müzakerat iyi bir şekilde devam etmektedir

Amerikada Yapılan komünist tahrikleri

Newyork (AA) Amerikada ecnebi faaliyetlerini tetkike me mur parlamento tahkik komisyonu otomobil şehri olan Detroit deki komünist tahrikatıyla meşgul olmuştur.

Tahkikata memur komisyon azasından biri geçen sene miçigan'da çıkan grevlerle tanınmış komünistlerin eseri olduğu nu tesbit etmiştir. Bunların isimleri kaydedilmiştir. Aynı zamanda komünist tahrikçilerin den bir çoklarının karılarının da Detroit mekteplerinde hocalık etmekte oldukları anlaşılmıştır.

B. Enis Behiç Koryürek

İş dairesi reisi B. Enis Behiç Koryürek ve işçi dairesi genel müfettişi B. Mehmet Ali Nisfetin pazar günü İndn'n vapurile Mersin de tetkik ve teftişlerde bulunmak üzere şehrimize gelecekleri haber alınmıştır.

Bulgar basını

Trampetteranele-rile imzalanan

Barış muahedeleri ancak fıtınalar tevhit ederler

Yazan : Danail Krapçev

Umumi harpten sonra Paris civarında imzalanan barış muahedelerinin ilgili milletlere men sup halk kümelerince nasıl telâk ki edileceği nazarı itibara alınmamıştır. Tarihte bu hadiselerin ve bunlarla muvazi yürüyen vekayin uyandırdığı birçok reaksiyonlar vardır.

1815 de Viyanada toplanan kongre, harp sonrası Paris muahedelerine pek çok benzemektedir. Bu kongre mukarreratı mucibince teşekkül eden "mukaddes ittifak", mensupları karşısındakiler ve o milletlerin mümessillerine insanca değil, hayvanca muamele etmiş ve onların ayrı bir milletten yine bir his ve ruha malik insanlar olduklarını nazarı itibara almamışlardır. Yapılan muamele sadece bir cemiyete ya pılan muameleden başka birşey değildir.

Bu kongrede ihtilâlcı Yunanlılardan bahsedilirken büyük Avusturya devlet adamı Meternih aynen şunları söylemiştir: — ne? Yunanlılar mı? Fakat "Yunanistan", sadece coğrafi bir malûmat ifade eder.

Başvekil Meternih'le müteveffa Klemans nazarında milletler sadece tedavüle bulunan evrak nakdiye vazifesini görebilirlerdi.

Napolyon harplerinden sonra Avusturya hükümeti Viyana kongresi mukadderatı mucibince sınırlı İtalyayı kendi eyaleti halinde elinde tutmuştu.

Mamafih Viyana kongresinde de bir Vilson vardı. Çek yüsek ve faziletkârane hislerle daha o zaman cemiyeti akvamın temellerini atan bu adam, "mukaddes Aleksandr'dı. Ruhu Ruslara has olan mistizmle hali iş barı gelmiş bulunan Aleksandr, hristiyanlık esaslarına dayanan eski Avvurupanın mevkini muhafaza etmesini istemiş ve yeni

başlamak üzere bulunan menfi milliyet cereyanlarının aleyhinde bulunmuştu. Rus imparatoru böylelikle harplerin önüne geçmek ve hristiyanlık esaslarına dayanan Avrupa işlerini tetkik için de bir akvam cemiyeti kurmak emelinde idi. Bilahare bu cemiyetin kurulduğu ve fakat galilere alet olduğu malumdur. İmparator Aleksandr, bu gayeyledir ki, "mukaddes ittifak", meydana getirmiştir.

Fakat kurnaz Avusturya başvekilinin, imparator Aleksandrınbu güzel idealinden istifade etmekte bulunan muazzam Avusturya imparatorluğunu takviyeye muvaffak olmuştu. Bununla beraber bu, çok uzun sürmedi ve 1830 - 1848 ihtifalleri ve harpleri zühur etti. Bütün bu kanlı hadiseler, Viyana kongresinin mahulleriydi.

Bu gün Orta Avrupada vukua gelen nasyonelizm hareketleri de bu kabil hadiselerdir. Keza şahidi bulunduğumuz Kemal Atatürk ihtilâli de aynı mahiyettedir. Harp sonrası Paris civarında imzalanan barış muahedelerinin bu günkü hali meydandadır. Yarınki vaziyetlerini de göreceğiz.

Milletler hiç bir zaman sadece "coğrafi malumat", ifade etmiş değillerdir ve bu gün de değillerdir. Bilâkis milletleri dil tarih, âdet an'ane ve hislerle malik inhisarlar terkip etmektedir ve bunların her birinin ayrı birer tarihi ve mazisi vardır.

Vaziyet bu merkezde iken bu manevi varlıkların mücebbir sebepler tahtında ve trampet teranelerile imzalatılan muahedelerle imha edilmelerine elbatte imkân yoktur.

İngilterede

Ordu tensik ediliyor

Londra (AA) — Harbiye nazırı Hore Belishanın ihtiyat ordusunun tensiki hakkındaki beyanatını gazeteler ittifakla selâmlıyorlar.

Times gazetesi bu tedbirle re çok daha evvel tevessül edilmiş olmasına tevessül ediyor ve bir kaç aya kadar hava müdafaa mevcudunun 90 bin kişiye balığ olacağını memnuniyetle kaydediyor.

Deily Telegraph, Çemberlain tarafından geçen hafta yapılan vaadlerin tahakkuk mahiyetinde olan mevzu bahis askeri tedbirleri bütün İngiliz efkârı umumiyesinin sevinçle karşılaştığını yazıyor.

Deily mail İngilteredeki iki milyon işsizle silâhlama endüstrisinde kullanılmalarını istiyor

Denize düştüğü iddia edilen esya

Gömrük menifestolarında yazılı olup da denize düştüğü iddia edilen esyalar için gemi süvari veya kaptanı, gemide mevcut ise gömrük muhafaza memuru, liman işletme ve acenta memurları ve hâdiseye şahit diğer

Rodos ve İskenderuna

Uğrıyacak vapurlarımızda gümrük muayenesi

Gömrük ve inhisarlar bakanlığı Rodos ve İskenderuna uğruyan milli gemilerle yapılacak nakhiyat hakkı talimatnameda bazı değişiklikler yapmıştır. Bu değişikliğe göre vaporda muayene yapacak olan memurlara bundan böyle bir kadın kolcu terfik edilecektir.

Vapurların bu limanlara gelmesinden önce gümrük noktasından yolcuların giriş ve çıkışlarında mazbutiyeti temin edecek yerler ayrılmıştır. Bir yolcunun muayenesi bitmeden başka bir yolcunun muayenesine başlanmayacak ve noksan kalan muayene yeniden yapılmak suretile tekâmül ettirilecektir. Muayene yapılmadan evvel yolcuların arasına vapor mürettebatın hiç kimse giremeyecektir. Muayene memurları eşyanın muayenesinde kemiyetten ziyade keyfiyete ehemmiyet verecekler ve muayeneyi ona göre yapacaklardır.

nakil vasıtaları reislerinin imzaltıyacaktırlar ve gemi müdürüyle mühürlenecek bir zabıt varakası tanzimi kararlaştırılmıştır. Bu esas dışın da yapılacak müracaatlar nazarı itibara alınmayacaktır.

Vilâyet ilk okul öğretmenleri kadrosu tamamen geldi

Kültür direktörlüğü tebliğat yapıyor

Antalya vilâyetinden vilâyetimiz emrine verilen öğretmen Hüsnü Öge Silife İmamşahi okuluna, Avni Ergin Tarsus Çakıllı köyüne, Siiriden Sıdka Taşar Tarsusun Manaz köyüne, Manaz köyü öğretmeni Kâmil Süleyman Mahat köyüne, Mahat köyü öğretmeni Hamdi Erol Manaz baş öğretmenliğine, Manazdan Sıdka Baykal Çopurlu köyüne, Konya vilâyetinden gelen kadromuz verilen Süleyman Arpaç, Mersin Arpaç köyüne Seyhan vilâyetinden Nezahat Demir kıran Silifke kazası Güver köyüne, Antalyadan Remzi Çamalan, Çamalandan Cavit Ölmek Kel Ahmetli köyüne, Kel Ahmetli köyü öğretmeni Hamit Bayat Tarsus merkez Türkocag köyüne, Seyhan vilâyetinden Torğut Kepeli köyüne, Kepeli öğretmeni Sami Çilingir Gülnar merkez öğretmenliğine, Gülnar merkezinden Mevlüt Yılmaz Mersin Cumhuriyet okulu baş öğretmenliğine, Mersin Cumhuriyet okulu baş öğretmeni Bekir Soygay Silifke Taşucu nahiyesine, Taşucundan Oğuz Önay Mersin Elvanlı baş öğretmenliğine, Çavuş köyünden Zeki Oğuzbaş çiflik köyüne, Karaduvardan Esmâ Çavuşlu, Kazanlı köyü öğretmeni Aziz Doğan Karaduvardan Buruncu köyü öğretmeni Mehmet Emin Kazanlı baş öğretmenliğine, Mağaradan Ali Rıza Buruncu köyüne, Yenısudan Hakkı Işık Mağraya, silâh altında Mustafa Borucu Yenısun köyüne, Sariibrahimden Hayat Baysoy Balıca köyüne,

Çek - Macar görüşmeleri

Dün inkıtaa uğradı

Prag 14 (Radyo) Çek-Macar görüşmeleri inkıtaa uğramıştır. Macarlar Münih itilâfını imzalayan dört devlet başvekiline müracaat edeceklerdir.

Yedinci Millî Tıp kongresi önümüzdeki pazartesi günü açılıyor

Birinci Türk pediatri ve millî diş tababeti kongreleri açılacak

Yedinci ulusal Türk Tıp kurultayı 17 birinciteşrin pazartesi saat 11 de Ankara Halkevinde Başvekilimiz Celâl Bayar'ın bir nutku ile açılacaktır.

Öğleden sonra asil mevzular müzakereye başlanacak: 1- Grip mevzuu ile profesör Bravn profesör Kemal Hüseyin Yelozluoğlu ve doktor Ekrem Şerif tarafından tebliğat yapılacaktır.

2- İkinci mevzu olan Öjenik 18 birinciteşrin salı günü öğleden evvel profesör Şekket Aziz Kansu ve Dr. Şükrü Hazım Tiner ile profesör Godşlik ve profesör Ali Esat Birol tarafından bu mevzuun muhtelif şube-

Zelzele mıntakasın da inşa faaliyeti

Şehrimize gelen malûmata göre Kırşehir ve Köşker zelzele mıntakasındaki yapıfaaliyeti hummalı bir şekilde devam etmektedir. Halen çalışmakta olan usta ve emele grubunun takviyesi kararlaştırılmıştır.

Şimdiye kadar bu mntakada inşa işi ikmal edilmiş ve kabili iskân bir hale gelmiş ev sayısı 131 dir. Üzerinde büyük bir hızla çalışılan ev sayısı ise 1080 dir. Bu evlerden bir çoğunun çatıları kapatılmakta ve kapi ve pencereleri yerlerine konmaktadır.

Yapılmakta olan 1080 şevin cumhuriyet bayramına kadar yetiştirilmesi kararlaştırılmış ve alâkalarına lazım gelen emirler verilmiştir.

Erzincan hattı açılma töreni

Bir hafta evvel Erzincana ulaşan demiryolunun açılma töreni ikinci teşrin ayı içinde yapılacaktır ve törende güzide bir davetli grupta bulunacaktır B. Ali Çetinkaya törenden sonra şark vilâyetlerinde bir tedkik seyahati yapacak ve bayındırlık teşkilâtı ile bayındırlık faaliyetini mahallinde gözden geçirecektir.

Çek - Macar görüşmeleri

Dün inkıtaa uğradı

Günün politik meseleleri

3 üncü Rayh'tan
4 üncü Rayh'aYeni Almanyanın genişle-
me sahası

Yazan : Piyer Dominik

Zarlar atılmıştır . Önümüzde yeni bir Almanya doğuyor . Geçen martta henüz coğrafi bakımdan mağlûp eski Almanyadan başka bir şey olmayan Hitler Almanyası 7 milyon nüfus kazanmıştı; aynı senenin ilk teşrininde de en az iki buçuk milyon insan kazanmıştır . Bu suretle bir sene içinde Almanyanın nüfusu 65 milyondan 75 milyona çıkmıştır . Muazzam bir muvafakiyet .

Dahası var : Nüfusu 15 buçuk milyondan birdenbire 12 milyona düşen, son derece daralan Bohemya yaylasının kenarlarını kaybeden ve Brono civarında âdeta bir kıskak içine alınan Çekoslovakya artık müdafaa imkânsız bir memleket . Çekoslovakya bundan böyle ihtiyatlı bir bitaraflık muhafaza edecektir, ve tabiat onu ancak Saksonya, Silezya ve Avusturyaya ticarete mahkûm etti, filen Almanyanın ekonomik nüfuz sahasına girmekten geri kalmıyacaktır .

Macaristan da ister istemez aynı yolu takip edecektir . Macaristan açık bir ovadır ve esasen Macar milleti, Slovakiyanın 700.000 Macarını aldıktan sonra da 8 milyondan biraz fazla nüfuslu küçük bir millet olmakta devam edecektir . Buğdayı mısırını Almanyadan başka kim satabilir ? İhtiyacı olan mamul maddeleri Almanyadan başka kimden satın alabilir ? Ve biz bu suretle ekonomik ve o itibarla da politik nüfuzunu 20 milyon Slav ve Macar üzerinde iera 75 milyonluk Almanya karşısında buluyoruz .

Fakat hepsi bu kadar değildir . Bu Almanya Tunadan bir mürur ve dühul yolu olarak istifade edecektir . Seyrüsefere müsait ikiz bir yol vücudunda getirecektir : Ren-Tuna ve Oder-Tuna .

Oder nehriyle Tunayı birleştirecek olan kanal Çekoslovakyanın içinden geçmek lâzımdır . Şimal denizinde Hamburg la Brem limanları Karadenizde Köstenceyle irtibat peyda edecektir . Bu güzel nehir yolları, bir kere tanzim edildikten sonra emin bir ekonomik tesir vasıtası teşkil edecek ve bu teğirin ilk tehdit edeceği millet de Romanya olacaktır .

Esasen unutmamak lâzımdır ki, Romanya kültür itibarile Fransaya ziyadesiyle müteveccih olmasına rağmen, ekonomik sahada her zaman Almanya ve Avusturya — Macaristan müteveccih kalmıştır . Transilvanyada kuvvetli Macar ve Alman nüveleri mevcut olduğu da hatırdan çıkarılmamalıdır . Aynı zamanda Almanyanın Romen petrolüne ihtiyacı olduğu da hatırlanmalıdır .

Demek oluyor ki, bu senenin başındanberi Almanyanın cenup şarkına kaymasına şahit oluyoruz . Bu hal devam edecektir . Netice itibariyle, bu eski Avusturya — Macaristanın yeniden kurulmasına muadil bir keyfiyettir . Çekoslovakya ile Macaristan ekonomik bakımdan bu teşekküle dahil olmaktadır . Bu dikkate değer esere girişmiş olan Avusturyalı Hitlerdir .

Buna bir yandan Fransız

ve Belçika, diğer yandan Polonya sınırlarının eski şeklinde kaldığı ilâve edilirse 1870 ve 1914 Almanyasının Hohenzollern Almanyasının garpte ve bilhassa şarkta geriliyerek cenupta eski Habsburgların sahasında toprak kazanmış olduğu müşahede edilir . Almanya 19uncu asır başlangıcında sahip olduğu manzarayı yavaş yavaş alma yolundadır, şu farkla ki Prusya, Leh ve Lâtinlerini kaybetmiştir . Diğer bir tabirle Alman zihniyeti veya daha doğrusu cenubi Alman zihniyeti lehine olarak Prusya zihniyeti gerilemiştir .

Hohenzollern zihniyeti, Habsburg zihniyeti lehine olarak geriliyor . Yeni Almanya bu suretle git gide bir Avusturya politikası yapmak mecburiyetinde kalmaktadır . Ve bir Avusturya politikasının ne demek olduğu malumdur, Bu, Avusturya — macar — çek hinterlandına hakim olan li manlara, yani evvelâ Triyeste'ye sonra da Selâniğe nihayet Köstenceye doğru bir yayılma politikasıdır . Mareşal Göring, Anşulustan önce bir gün hükümet merkezi Viyana olacak bir dördüncü Rayhtan bahsediyordu . Kehaneti doğru çıktı . Dördüncü Rayh kurulma yolunda dir, ve Viyana hiç olmazsa ekonomik sahada büyük Almanya etrafında gayri alman kuvvetler topluyacak yeni bir imparatorluğun merkezi olma doğru gidiyor .

Yalnız, dikkat edelim, bu politika daima rus ne italyan emellerine zid bir istikamet olmaktadır .

İlk önce tehlikede olan İtalyadır . İtalya çok yerinde bir siyasi görüşle, Triyestenin menfaatlerine mükemmelen hizmet edecek bir İtalya — Avusturya — Macaristan bloku teşkiline çalışmıştır .

Anşulus bu plânı bozmuştur . Triyeste bu gün iflâsa mahkûmdur . Avusturya burada serbest bir limana sahiptir . Almanya da böyle bir liman istedi, B. Musolini reddetti, çünkü Almanya Triyeste şehrinde serbest bir liman vermek, ona bizzat şehri ve batta Adriyatik'in bir kısmını vermeye muadil di .

Stratejik bakımdan, İtalyanın vaziyeti Yugoslavyaya istinat etmesi şartile iyidir; fakat buna muvaffak olacağı ve Yugoslavyanın Almanyanın tarafını tutmayacağı isbat edilmiş değildir; fakat ekonomik bakımdan İtalya harbi kaybetmiştir . Triyeste ve Vicence gerçi endüstri şehirleri olabilir fakat artık cenubi Almanyanın ve Macaristanın mahreci olmaktan çıkacaktır . Bu Almanyayı Adriyatik'e 70 kilometre mesafeden ağırlaştığını hissettirmekten alıkoymaz .

Rusya, İtalyadan ziyade tehdit maruzdur . Eski devrin rusyası ya Avrupa yolundan ya hut da deniz yolundan daima İstanbul istikametinde hareket etmiye çalışmıştır . Alman ve rus politikalarını izah için Almanyanın ileri karakolu olan Viyana dan, Asya istikametinde bir had çekmek, fakat Odesa veya Sivas-topoldan Akdeniz istikametinde bir diğer had çekmek lâzımdır . Bu iki hat Bosfor hizasında çaprazlayacaktır . İki politikantın

Havayolları

izmir istasyonu

Bütün hazırlıklar Nisan
iptidasında bitecek

İzmir, — Devlet Hava yolları İzmir istasyonunda şimdiye kadar posta ve yolcu tayyareleri için bir hangar ve bir de istasyon binası inşa ettirilmiş, tayyare meydanı nisbeten tanzim edilmiştir . Fakat meydan tam manasile hazırlanmış değildir . Kışın yağmurlar yüzünden çamur deriyası halini alan tayyare meydanının tanzimi için meydana yüzlerce vagon maden kömürü cürufu dökülmüş lazımdır . Buna başlanmıştır . İzmir tayyare istasyonu müdürlüğüne tayin edilecekleri meydanın islahına enrji ile devam eden B. Basri Akdoğan 1 nisan 939 tarihine kadar bütün hazırlıkları tamamlayacaktır . Cumaovası nahiyesinden tayyare istasyonuna kadar mükkemmel bir de şose inşa edilecektir .

Kışın meydanın çamur halini almaması, suların çekilmesi için müteaddid teferic hendekleri açılacaktır . Devlet hava yolları umum müdürlüğü, 1 nisan 939 da İzmir - Ankara arasında posta ve yolcu tayyarelerinin işletilmesine kati surette karar vermiştir . Hazırlıklara ona göre hız verilmiştir .

Bir mebusumuzu kaybettik
Kıymetli bir hatip
ve muharrir olan
B. İsmail Müştak
Pariste öldü

Bir müddettenberi Pariste te davi edilmekte olan Siirt mebusu İsmail Müştak Mayakan operatör Vensan tarafından yapılan ameliyat ve gösterilen bütün ihtimama rağmen vefat etmiştir . İsmail Müştak bir müddetler ağır surette hasta bulunuyordu . Refikası ısrarla kendisini tedavi için Parise götürmüştü .

İsmail Müştak 1298 de Tisalyada Yeni şehirde doğmuştur . Kendisi 59 yaşında bulunmakta idi . Merhum rüştiye ve idadî tahsillerini Halepte yapmış 1314 te İstanbulla gelerek mülkiye mektebine girmiş ve üç sene sonra mezun olmuştur . Abdülhamit devrinde mabeyn kâtipliği yapan İsmail Müştak meşrutiyet ilân edildikten sonra âyan meclisi başkanlığına tayin olunmuştur . İsmail Müştak edebiyat hayatı Servetifnunda başlamıştır . Son dil inkılabında çok çalışmış, beşinci büyük Millet Meclisi intihabında Siirt mebusluğuna seçilmişti . Spor hayatında da karışan İsmail Müştak Galatasaray kulübü ikinci reisliği vazifesini de yapmıştır .

hendesî ifadesi budur, Bütün on dokuzuncu asır ve hatta on sekizinci asır, Balkanların ve Tunananın — türklere hesaba katmadan — Lâtin, slâv ve gerek millîyetlerinin içinde rol oynamış oldukları bu büyük mücadelenin safhalarını takip etmiştir . Müca dele devam edecektir, ve Aşağı Tuna, Romanya iki emperyalım bir aksiyon sahası olacaktır .

İşte burada Akdeniz devletlerinin vaziyetini gözden geçirmemiz lâzımdır . İngiltere ile İtalya bir anlaşma taslağı çizi yorlardı . Fransa yakında Roma ya bir elçi gönderecektir . Belki çok yakın bir istikbalde, bir Akdeniz statüsüne ve İspanya me selesinin haline erişmemiz müm kündür .

O gün, üç Akdeniz devleti Selânikte ve hasseten İstanbul da ananevî politikalarını tekrar ele alacaklardır . Rusyanın Bosfor ve Çanakaleden çıkmasına mani olmak aynı zamanda cer manizmin bütün Balkanlara hakim olması önlemek mevzubahis olacaktır . Türkiye, tabiidir, ki Akdeniz devletlerle mutabık olacaktır .

Tiyatro mektebi

Ankarada bu sene mektebe
rağbet çok fazladırHalkevi sahnelerini kurmak için tiyatro
mektebinden faydalanılacak

Bu sene, Tiyatro mektebine memleketin her tarafından gösterilen rağbet, geçen seneye göre kayde değer nisbette fazladır . Kültür Bakanlığının açtığı imtihan bir çok müracaat vardır . Talebe miktarı, bu sene alınacak olan nisbeti aşmak üzeredir .

Tiyatro mektebi de, Ankaranın eşi başka şehirlerimizde bulunamayan kültür ve sanat müesseselerinden birisidir . Geçen ders senesinde talebelere beklenen verimler tamamlanmış olan mektep, memleketteki sahne elemanı ihtiyacını karşılamak için bu sene, gerek ders programlarında, gerek alınacak talebe miktarında değişiklik yapılmış, kadrolar genişletilmiş, fazla talebe alınmıştır .

Yapılan bir istatige göre, memleketimiz, Balkanlar da dahil olarak bütün Avrupa memleketlerinden sahnesi az olan bir yerdir . Halkevlerinin kurmuş olduğu amatör temsil grupları, tahminleri çok aşan bir muvafakiyet göstermiştir . Bir sene için de Halkevi temsilcilerini görmeye gelen vatandaşların sayısı yarım milyonu aşmıştır .

Ankara şehir tiyatrosunun geçen sene görmüş olduğu alaka Adana, Bursa, Samsun, Gaziantep, Konya, Diyarbakır, Elâzığ Trabzon gibi büyük şehirlerimizde evvelâ mütevazî bir kadro ile işe başlayacak olan sahnelerin muvaffak olabileceğini ve gelirlerle idare edilebileceklerini göstermiştir .

Bu itibarla Ankara Halkevi çok faydalı bir şeye girişmiştir . Evvelâ kendi sahnesindeki elemanlarla bir amatör temsil gurupunu kurmuş ve bu gurup, bir sene devamlı olarak çok muvaffak temsil vermiştir . Bu amatör gençler arasında sahne hayatını kendisine meslek olarak seçenler bulduğundan bunları tiyatro mektebinde muayyen kurslarda, diğer talebelere göre daha az bir tahsil devresinden geçirerek istenen vasıflara sahip sahne sanatkarı yapmak !

Kültür Bakanlığı, Ankara Halkevinin bu faydalı teşebbüsünü tasvib etmiştir . Bu itibarla bu ders senesinden itibaren tiyatro mektebinde sahneye çıkmış ve muvaffakiyet göstermiş olan Halkevli gençler için

Yarın Muvazenesinin karak terleri aşağı yukarı bunlardır . Şüphesiz ki buhranlar vukua gelecektir . Bu buhranlar, Karadeniz veya Loren civarından ziyade Akdenizde vukua gelmek muhtemeldir .

Yeni Almanya çok kutretili çok faal, kendisinden çok emindir, bu itibarla hissesi esirgene mez . Bu hissesini alacaktır . Fakat daim Avrupada vukua geldiği gibi, Almanya hegemonyaya sahip olmayacaktır, çünkü hegemonya emelini takip eden her devlet karşısında bir koalisyon vücudadır . Bu koalisyon sulhu olabilir; ekonomik ve malî silâhlar en esaslı silâhlardır ve bunlar, deniz silâhları ile birlikte İngilterenin en iyi kullandıklarıdır .

Hiç şüphe etmiyelim ki İngiltere bu silâhlanmalarını kullanacaktır ve çok uzun zaman devam edecek olan bu diplomatik harpte, Fransa ve aynı zamanda İtalyanın onun yanında kalmaları icap edecektir .

hususî bir ders programı tatbik edilecektir .

Bu tedbir, evvelâ nihayet 5 sene içinde memleketin bütün büyük şehirlerinde birer sahne kurulmasını temin edebilecektir . Ankara Halkevi bu faydalı işi tamamlayacak ikinci bir teşebbüs de daha girişmiştir . O da, Halkevi sahnelerine eser teminidir . Mevzuunu inkılabdan ve hayatın alma dekoru basit olan sahne eserleri için müsabakalar açılacak ve kazanılan bastırılarak Halkevlerine dağıtılacaktır . Bu iş için Parti tarafından da yardımlar yapılacaktır .

Halkevlerinin âza sayıları içinde en olgun olanları, temsil şubeleridir . Gençliğin bu sahada faydalanmadığı ve alakadar bu sahada faydalanmak ve millî sahneyi yaratacak olan kadroyu yetiştirmek, şüphesiz ki çok müsbet bir iş olacaktır .

Macaristanda ne kadar Yahudi var

Budapeştede çıkan 21 büyük
siyasî gazetenin 14 ü YahudiBanka ve kredi müesseselerinin de üçte
ikisi Yahudilerin elinde

Budapeşte — Hükümet tarafından yapılan bir nizamname ile yahudilerin umumî işlere iştrakî nisbeti yirminin sekseni nisbeti derecesini bulacaktır . Macaristanda yahudilerin miktarı yüzde beştir . Kanunun tatbikiyle yahudilerin iktisat işlerinde ne gibi bir değişiklik olacağını hâli hazırdaki rakamlar iyi bir misal teşkil eder . Macaristanın 324 banka ve kredi müesseselerinden 223 i yahudilerin elindedir . Aynı zamanda banka memuru yüzde 38,6 yahudidir .

Macaristanın 20 si nüfuz yahudi finâncı adamları 246 kadar para endüstrilerde idare ve müsavere gruplarında eli vardır . Budapeştede bütün tahrir müdürlerin yüzde 67 si ve 21 tane

çıkan Budapeşte gazetelerinde on dördü yahudidir . 6 büyük kitap basıcılardan dördü yine yahudidir .

Macaristanın yirminin sekseni nisbeti derecesini bulacaktır . Macaristanda yahudilerin miktarı yüzde beştir . Kanunun tatbikiyle yahudilerin iktisat işlerinde ne gibi bir değişiklik olacağını hâli hazırdaki rakamlar iyi bir misal teşkil eder . Macaristanın 324 banka ve kredi müesseselerinden 223 i yahudilerin elindedir . Aynı zamanda banka memuru yüzde 38,6 yahudidir .

B. Hitler Krup fabrikasını
gezdirdi

Berlin 14 (Radyo) B Hitler Essen'deki Krup fabrikalarını ziyaret etmiştir .

Acele ihtiyacı mı vardı?

Bir adam, bir top
pazeni çalarken
yakalandı

Şehrimiz manifaturacılarından İbrahim oğlu Yakup dün gece saat sekiz sıralarında mağazasının mektup yazılmakla meşgul iken Mersinde arabacılık ve hammallık eden Üsgüblü Mustafa oğlu Süleyman mağaza kapısı önünde duran pezen toplardan birini aşırı kaçarken meşhuden yakalanıp mahkemeye sevk edilmiş mahkemeye tevkihi ne karar verilmiştir .

hayvan hastalıkları

Silifke ilçesinin imâm uşağı ve çadır köylerindeki sigırlar da yanıkara hastalığı çıkmıştır .

Ziraat müdürü

Tetkikten döndü

Birkaç gündüberi Elvanlı mahiyesi ve havalisinde tetkiklere bulunan vilâyetimiz ziraat direktörü Bay Ruza Altay tetkiklerini bitirerek şehrimize dönmüştür .

Borsada dünkü
satışlar

Dün şehrimiz Ticaret ve Zabıt borsasında 15 ton anadolu malı buğday 4 kuruş 62,5 santimden 100 ton şark malı buğday 4 kuruş 67,5 santimden, 30 ton Ereğli malı fasulye 8,5 kuruşdan, 15 ton köse malı fasulye 10 kuruşdan, 15 ton Anadolu malı çavdar 2 kuruş 87,5 santimden, 41 ton klevland pamağı 36 kuruşdan satılmıştır .

ilân
Halkevi Başkanlığından

Cumhuriyetin 15 inci yıldönümü büyük bayramı onuruna neşri kararlaştırılan Ev dergisinin ve Mersinde intişar etmekte olan iki gazetesinin fevkalâde nüshalarında nesredilmek üzere Cumhuriyetimizin ve büyük inkılabımızın yurdumuza ve millî letimize bağışladığı sayısız büyük eserleri ve eşsiz yenilikleri canlandırarak mevzularda yazı yazmak ve şehrin muhtelif yerlerine konulacak Halk kürsülerinde söyley vermek isteyen vatandaşların yazılarını ve hazırlayacakları söyleylerini yazılı olarak Evimizde çalışan Negriyat komitesine vermeleri ve hatiplerin şimdiden adlarını yazdırmaları rica olunur .

Dünyada Neler oldu Neler oluyor

Katili meydana çıkararak maymun kılırları

Nevyorkta on maymun kılırları bir cinayetin failini meydana çıkararak katilin 30 sene ağır hapse mahkûm edilmesine sebep olmuştur. Mevzu bahis kimse üniversitede veteriner tahsil yapan ve Good isiminde bir hayvan mürebbisi olan maymunlar pavyonuna bakan Ferbanks adında bir g-nçtir.

Bir gece Ferbanks polise baş vurmuş ve biraz evvel bir hayvan kafesinin önünde katledilmiş olarak bulunduğu nu bildirmiştir. O, katilin kim olduğunu ve cinayet sebebinin de ne olabileceğini keşfedemediğini fakat bir gün Good ile bazı zenci hizmetkârların alıştıklarını hatırladığını söylemiştir.

Polis derhal tahkikata girişmiş fakat katili bulmağa muvaffak olamamıştır. Ferbanksın ihbar ettiği zenciler sıkı bir surette sorguya çekilmişlerse de yine bir ipucu elde edilememiştir.

Nihayet günün birinde üzerinde kan lekeleri görülen bir pantolon, hayvan kafeslerinin hiç göze çarpmıyacak bir tarafına gizlenmiş olmasına rağmen, meydana çıkarılmıştır. Polis mütehassısları tarafından mikroskopla yapılan inceden inceye tetkik neticesinde pantolonun üzerinde on maymun kılırları bulunmuştur. İşte bundan sonradır ki polis Ferbanksın şüphelenmeğe başlamıştır.

Çünkü ondan evvel onun araştırmalara derin bir ıztırap içinde ve çok tabii tavırlarla iştirak ettiğini gören polisler bir an bile failin o olabileceğini düşünmemişlerdi.

Ferbanks maymunların yegâne mürebbisi ve bekçisi ve aynı zamanda doktoru olduğundan ve pantolonda da maymun kılırları bulunduğu dan bunun kendisine ait olduğuna muhakkak nazariyle bakılmıştır.

Çok samimi bir hasbihal esnasında, polisler artık katili bulmak ümidini kaybettiklerini ve Good dosyasını mahzeni evraka indirmeğe karar vermiş olduklarını söylüyorlar.

Ferbanksın gergin asabının bu haberle biraz sükûnet bulduğunu kavriyan memurlar birdenbire kanlı pantolonu ortaya çıkarıyorlar; "İşte Goodun üyanıyla bulunan olan pantolonunul diye haykırıyorlar. Dehşetli kanlı bu ani darbe karşısında sarsılıyor ve suçunu itiraf mecbur kalıyor.

Bir bekçinin başından geçen robensonvari macera

Bir Fransız film kumpanı yası, bir kısmı Meksikada ve diğer kısımları Avustralya ile Bahrimuhiti kebirde geçecek olan bir vakanın filmi çevirmek için Kottadürde Kan şehri yakınlarında bir yer seçmiş. Bu suretle o civardaki bir nehir Avustralyadaki bir nehir olmuş bu sahilde bulunan yüksek kayalıklardan mürekkep bir adacık bahrimuhiti kebir adalarından biri ve nihayet sahlin bir parçası da

Meksika olacaktı. İssiz ve kayalıklardan mürekkep ada matluba muvafık bir sekile sokulmuş ve hakikaten bir okyanus adasına benzetilmiş Adadaki tesisatın bekçisi de Vladimir Kadanof adında birisine bırakılmış. Bu 62 yaşındaki dinç ihliyar, geceleri yalnız başına adada kalıyor ve her gün yaına üç günlük yiyecek bırakılıyormuş.

Fakat havanın birdenbire bozması ve denizin kabarması üzerine işleri muvakkaten tatil etmeğe mecburiyet hasıl olmuş ve bekçi adada yalnız kalmış.

Aradan günler geçmiş. Deniz bir türlü sakinleşmemiş bilakis gittikçe şideetini artırmış. Adamın artık yiyeceği kalmamış. Kayıklarla kendisine yiyecek görürmeğe çalışanlar bir türlü kayahlara yakal

şamamışlar ve adameğiz tam beş gün aç kalmış. Zavallı ihtiyar, gündüz kendisine yiyecek getirmek isteyenleri denizin ortasında görüyor geceleri Kan şehrinin ışıklarını uzaktan seyrediyor, fakat buna rağmen sarp kayalıklar arasında yiyecek bir ot bile bulamıyor. Her an biraz daha ölüme yaklaştığını hissederek ihtiyar aç kaldığı altıncı günün sabahı adaya yanaşabilen bir kayığın getirdiği yiyecek ve içeceklerle kendisine gelmiş yemenden hayata doğmuş.

Satılık Depo

İstasyon karşısında Ford garajı ittisalindeki çifte divarlı ve zemini beton Depo satılıktır. İsteyenlerin Mustafa Nuri elbise deposuna müracaatları. 13-19

Avukatın şapkası ve 24 hırsız

Geçen gün Amerikada Boston mahkemesinde Bostonun tanınmış avukatlarından birisi mahkemede hararetle davasını müdafaa ederken açık göz bir hırsız avukatın şapkasını aşırırmıştır.

Ertesi gün Boston gazetelerinde bir ilân çıkmıştır. Bu ilânda hırsızın teşhis olunduğu ve şayet yirmi dört saat içerisinde çalınan şapka mahkeme kapıcısına teslim edilmediği takdirde tevkiif edileceği yazılıyordu.

İlân çok garip bir netice vermiş 24 saat içerisinde mahkeme kapıcısının adresine postayla tam 24 şapka gelmiştir. Fakat meşhur avukatın şapkası bunların içinden çıkmamıştır.

İLAN Mersin Belediye Riyasetinden

Adana arif oğlu saibin Belediye vergi ve resimlerinden borçlu olduğu 335 lira 9 kuruşun temini istifası için mahmudiye mahallesinde 107 inci sokakta 140 metre arsa üzerine yapılmış ve tarafları saği giritli arabacı yusuf, kaplan oğlu ve solu ve arkası sahibi mülk haneleri ve önü tarikiam ile mahdut ve 32 kapu nolu ve 800 lira muhammen kıymetli iki oda ve bir küçük salon bir mutbah ve bir hamamlıktan ibaret bir kati ev artırma suretile satılacaktır.

Aloak isteyenlerin muhammen bedelin yüzde yedi buçuk nisbetinde muvakkat teminat makbuzile beraber 28 10 938 cuma günü saat 15de Belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur.

15 18 20-23

Kelepir Bir Mülk

Menteş değirmeni bahçesile birlikte satılıktır. Kereste kutu fabrikası masara yapılmaya çok elverişlidir. talip olanların değirmene müracaatları 11-15

İLAN

T. C. Ziraat Bankası Mersin şubesinde

Taksitle gayri menkul satışı

Miktarı	Cinsi	Hisse	Köy	Tarihi	Tapu senedinin Numarası	H u d u d u	Borçlunun adı
3675	Tarla	Tam	Yalınayak	11 7 931	3	Şarkan Şakir bağı ve taşlık ve mera cenuben sahibi senet tarlası	Hacı hüseyin oğlu mehmet hulusi ve karısı köse ali kızı Behiye
20378	"	"	"	"	"	Şarkan hacı hüseyin oğlu mehmet ve mustafa garben osman kâhya evlatları şimalen Eşen türkü yolu ve mera ve sahibi senet cenuben muallim karısı cennet tarlası	" " "
7350	"	"	"	15-12-927 12-1-928 12-1-928	36 33 38	Şarkan hendek ve hacı hüseyin evlatları tarlası şimalen parpucu molla ali çet oğlu mustafa ve hacı ve abut mustafa tarlası iken elyevm hüseyin oğlu mehmet evlatları garben tarik cenuben ekide ve mahmut kızı Fethiye yolu	Yalınayaktan mehmet-ları tarlası şimalen parpucu molla ali çet oğlu mustafa ve hacı ve abut mustafa tarlası iken elyevm hüseyin oğlu mehmet evlatları garben tarik cenuben ekide ve mahmut kızı Fethiye ve köse ali kızı halise
36760	"	"	"	15-12-927 12-1-928 12-1-928	37 34 39	Şarkan yalınayak karyesinin mersin yolu şimalen hacının oğlu mustafa ağa evlatları tarlası garben dere cenuben parpucu molla ali tarlası ve dere	Mehmet oğlu mustafa hacı hüseyin oğlu mehmet ve mahmut kızı Fet-nuben parpucu molla ali tarlası ve hiye köse ali kızı behiye ve hamit kızı halise
18380	"	"	"	15-12-927 12-1-928 12-1-928	38 35 40	Şarkan dere şimalen topal evlatları tarlası garben keh ve hacı hüseyin evlatları tarlası cenuben kızıl yar ile mahdut	" " "
41355	"	28-20	"	20 6-926	41	Şarkan taşlık ve kayalık cebel şimalen yeni kuyuya giden tarik garben taşlık kayalık cebel cenuben çavuşluya giden yol	Hacı hüseyin oğlu mehmet
82710	"	28-24	"	30-9-929 18-2-926	47 19	Şarkan kerimin durmuş ve avadis tarlaları şimalen parpucu molla ali ve hacı mustafa evlatları tarlaları garben çerkes ali evlatları ve geyh efendi tarlaları cenuben hıdır oğlu hacı tarlası	" " "
41355	"	Tamamı	"	28 1-930	62	Şarkan ümmügülsüm ve hacı mehmet evlatları tarlaları garben hark şimalen selânik muhacirlerinden reşit ve hüseyin tarlaları	" " "
36760	"	16-9	"	2-2-930	20	Şarkan hark garben hacı halil ibrahim vereseleri şimalen hark ve Nazife cenuben Emin efendi ve tarik	" " "
27570	"	72-36	"	2-2-930	9	Şarkan ve garben hark şimalen ümmügülsüm molla abbas evlatları cenuben hacı ali ve halil kâhya vereseleri	" " "

Mersin Ziraat bankasına 2814 numaralı kanun mucibince taksitlendirilmiş ipotekli borcunu vadesinde ödemediklerinden dolayı borçları muacceliyet kesbeden isimleri yukarıda yazılıhasın hudut ve miktarları yazılı gayri menkulleri 15-10-938 tarihinden başlayarak yirmibir gün müddetle artırmaya konulmuştur. Artırmaya iştirak edecek olanlar artırma bedelinin yüzde yedi buçuğu nisbetinde teminat akçası vereceklerdir. ihale bedelinin beşde biri peşin alınmak suretile geriye kalan miktarı azami beş sene müddetle taksitli ikrazata kalbedilecektir.

Vergi, dellaliye ferağ barei ve sair masraflar alıcıya aittir Birinci ihale 4 - 11-938 günü saat 10 da yapılacaktır. isteklilerin T. C. Ziraat bankası Mersin şubesine müracaatları ilân olunur.

Yeni mersin
Cenubun en çok
okunan ve tutunan
gazetesidir.

yeni Mersin

Gündelik Siyasî Gazete

İçten ve Dıştan
günün en mühim ve
en taze haberlerini
Yeni Mersin
de bulursunuz.

Yeni mersin: 11 Yıllık fasılasız intişarında muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN: Sizin Gazetenizdir. Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ: Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz

ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

Her boyda istenilen harflerle **KİTAP GAZETE ve MECMUA** Tabı yapılır.

Resmî Daire ve Müesseselere ticaret-hanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tez elden gönderilir.



Mersin Piyasası

13- 10 - 938

Pamuklar	Ku. S.	Ku.S.
Klevlant	35	50
Dağmal	28	
Kapı malı	27,	
Koza	5,	
Kırma	yok	
Kozacı parlağı	27,	
Buğday - Çavdar		
Sert anadol	4,50	
Yumuşak	4,,50	
Yerli buğday	3,50	
Çavdar	3,,	
Anadol yulaf	yok	
Arpa		
Anadol	3,,50	
Yerli	3,,25,	
Nohut ekstra	5,50	6
Fasulye	6,9,50	
Yulaf yerli	3,25	
Mercimek şark	4,	
Sahlep		
Tatlı çoğen		
Balmumu		
Cehri	11	12
Susam	15,75	16
Yapağı		50
Siyah	yok	
Şark	47	48
Anadol	46,50	
Aydın	51	
Yıkanmış yapak	80	
Güz yunu	yok	
Konya malı tiftik	110	
Yozgat		
Keçi kılı	47	48
Pirinçler		
Birinci nevi mal	22	23
İkinci nevi mal		
Çay	260	280
Kahve	110	
Badem, çekirdek		
İçleri		
Tatlı badem içi	90	95
Acı " "	55	60
Acı çekirdek	35	36
Urfa Yağı	90	100
İçel "	70	

İHTİYARLIK

Peşinizden Geliyor

ONA KARŞI

Hazırlıklı Davranınız



Bankası

İLAN

Mersin askerlik şubesi başkanlığından

1— Birinci teşrin 938 celbinde askere çağırılanların davetiyeleri ait oldukları makamlara verilmmiştir.

2— Bu celbin toplantı günü 19 10 938 gündür bu tarihten sonra gelecek kanunen bakaya cezasına tabi tutulacaklardır.

3— Davetiye alanlardan nakdi bedel verecekleri bedelleri 18 10 938 günü akşamına kadar kabul edileceği ilân olunur.

İLAN

İçel Defterdarlığından

680 lira bedeli sabıklı Mersin sevabili saydiye rüsümü 3-10 938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle tekrar açık artırmaya konmuştur.

Su ve kara Av vergileri anımı talimatname sinin 5 inci maddesine tevfi kan deniz, göl nehir ve derelerde türk tabiiyetini haiz her ferd et ve yağlarından istifade olunan Bahklar ile mükasseyratı bahriyenin sayısı için talebi vukuunda Av tezkeresi verilir. ve bu tezkereyi hamil bulunanlar mezkûr talimatnamenin 12 inci maddesine göre müzayede ile ahara ferağ veya icar edilmiş olan dalyan budutları dahilinde veya hariciindeki devlete ait voli mahallezinden veya memnu mün takalardan gayri yerlerde balık avcılığı yapmakta serbest oldukları şartname ahkâmındadır. talip olanların 20 10 938 perşembe günü saat 15 de ihale yapıla ağundan arttırma şartlarını görmek üzere varidat kalemine müracaatları ilân olunur.

8-11-15-18

İLAN

İçel hususi muhasebe müdürlüğünden

İçel vilâyeti hususi idâresine lüzum olan 1214 lira muhammen bedelli 50 kalem defatir ve evrakı matbua ihtiyacı 21- ikinci teşrin 938 tarihine rastlayan cuma günü saat on 15 de ihale edilmek üzere içel daimi encümenince açık eksiltmeye konulmuştur.

İsteklilerin sözü geçen defatir ve evrakı matbua nümunelerini görmek ve şeraiti anlamak üzere her gün hususi idare müdürlüğüne ve ihale günü belli saatte 91 lira 5 kuruşluk teminatı muvakkate makbuzu veya banka mektubunu hamilen encümene başvurmaları ilân olunur.

6.11-15-19

İLAN

İçel ziraat müdürlüğünden

Kükürt 10 Ton

Muhammen bedeli 1296 Lira 70 kuruş Narlı istasyonunda teslim edilmek şartile on ton keçi börtü toz kükürdü mübayaâ edilecektir.

11 10-938 tarihinden itibaren on beş gün müddetle açık eksiltmeye konulmuştur 26 10-938 tarihinde saat 15 de ihalesi icra kılınacağından talip olanların yüzde 7,5 teminat akçalarını yatırarak ziraat müdürlüğünde müteşekkil mübayaâ komisyonuna müracaatları ilân olunur.

11-13-15-18

Cumhuriyetimizin 15 inci Yüldönümü şenlikleri için

Her boyda kanuna uygun ay yıldızı kendinden bayraklar, Parti bayrağı, şali ve kâğıt ve saplı sūs bayrakları sūs için krepon gırlanlar, kâğıt fenerler, çat pat v.s. geldi acele ediniz

SEDAD SAHİR SEYMEN

Uray Caddesi No. 41 Mersin

Yeni Mersin basımevinde basılmıştır